- 18 -

平成２９年９月１５日

高 等 学 校 長 様

中等教育学校長 様

新潟県ソフトテニス連盟

  会 長   米山 勉

平成２９年度新潟県高等学校新人選抜ソフトテニス大会

標記の大会を下記の要領により開催致しますので貴校選手の参加についてご高配をたまわりたく

よろしくお願い致します。

記

１ 主  催  新潟県ソフトテニス連盟

２ 後  援  新潟県高等学校体育連盟

３ 主  管  新潟県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部

４ 主 管 校  関根学園高等学校

５ 期  日  平成２９年１０月２１日（土）～１０月２２日（日）〔予備日：１０月２３日（月）〕

        （１）１０月２１日（土）：ダブルス

        （２）１０月２２日（日）：シングルス

           受付完了 8：40 代表者会議 8：45 開会式 9：00 終了 17：00

（雨天でダブルスが順延になった場合は、16日にシングルスを行い予備日にダブルスを行う。

21・22日両日とも雨天の場合は予備日にシングルスとダブルスを同時に行う可能性がある。）

６ 会  場  上越市総合運動公園テニスコート（砂入り人工芝１６面）

          上越市戸野目古新田３７５ ℡０２５－５２６－７８３３

７ 競技種目  個人戦（ダブルス及びシングルス 男子・女子）

８ ル ー ル  （公財）日本ソフトテニス連盟「ソフトテニスハンドブック」による。

ダブルス・シングルスともに７ゲームで行う。

９ 使 用 球  男子：ケンコーボール 女子：アカエム

10 参加資格  （１）ダブルス：秋季地区大会のダブルスの参加ペア数により決定

                60 ペア以上：20 ペア 40 ペア以上：16ペア 30～39 ペア：12 ペア

20～29 ペア：8ペア  19 ペア以下：4ペア

（２）シングルス：秋季地区大会のダブルスの参加ペア数により決定

60 ペア以上：12 人 30～59 ペア：8人 20～29 ペア：6人

19 ペア以下：4人

11 参 加 料  （１）ダブルス：１ペア１,０００円を当日受付にて納入する。

※会員登録制度の未登録者が含まれる場合は１,５００円

（２）シングルス：１選手７００円を当日受付にて納入する。

※会員登録制度の未登録者が含まれる場合は１,０５０円

12 表  彰  １位～３位を表彰する。

13 申込方法  ①高体連ソフトテニス専門部ＨＰより参加申込書［様式Ⅰ･Ⅱ］をダウンロードし、申

し込む。備考欄にダブルスは（１）県総体と（２）秋季地区大会、シングルスは秋

季地区大会のポイントを記入する。

②申込期限  平成２９年１０月６日（金）※原則郵送、やむを得ない場合のみ FAX 可。

③申 込 先  〒943-0893 上越市大貫 2-9-1

関根学園高等学校 佐倉 慎治 宛

TEL：025-523-2702  FAX：025-523-9134

14 そ の 他  ①組み合わせは、組み合わせ委員会および主管校で行う。

②宿泊の申し込みは、各学校で直接申し込む。